
ERRENTERIAKO UDALA
Kontratazio eta Ondarea

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Contratación y Patrimonio

I. ERANKINA

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN-BETIKO

ZERRENDA

Pontikako garajeak (Villas Viaducto)

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y

EXCLUIDAS

Garajes de Pontika (Villas Viaducto)

ONARTUTAKO PERTSONAK 
Lehentasuna A.1 EMAKIDA - Ez dute garaje-plazarik eta eragin-eremukoak dira (54)

PERSONAS ADMITIDAS 
Preferencia A.1 CONCESIÓN – No disponen de plaza de garaje y pertenecen al Área de Influencia (54)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo AIZ
DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Emakida/ Concesión ***7421** LOPEZ ORTIZ, IZASKUN 5

Emakida/ Concesión ***6944** ECHEVERRIA MEDIALDEA, MIREN IZASKUN 21

Emakida/ Concesión ***0543** ECHEZARRETA DELGADO, NEKANE 47

Emakida/ Concesión ***7266** GORRIZ GARAYGORDOBIL, RICARDO 11

Emakida/ Concesión ***8491** PALMA PEREZ, EDUARDO JOSE 8

Emakida/ Concesión ***3835** AZPILICUETA LLORENTE, CARMEN ASCENSIÓN 3

Emakida/ Concesión ***6239** PILLADO PAISAN, MAITE 39

Emakida/ Concesión ***3217** REYES RIMAC SHIRLEY, ARACELY 37

Emakida/ Concesión ***3710** RIMAC SAL Y ROSAS, CARMEN MARLENE 53

Emakida/ Concesión ***6808** LASARTE LOIDI, JOSE MANUEL 20

Emakida/ Concesión ***7459** HERMOSO COTOS, AITOR 12

Emakida/ Concesión ***3272** ARANO IZQUIERDO, MARIA LOURDES 38

Emakida/ Concesión ***4783** GARCIA PABLOS, JUAN ANTONIO 44

Emakida/ Concesión ***1498** MARTIN RUIZ, JOSE 31

Emakida/ Concesión ***9148** LAFFAGE GABILONDO, MIKEL 7

Emakida/ Concesión ***6078** LAFFAGE GABILONDO, IBAN 29

Emakida/ Concesión ***2801** MOLINA GARCIA, FAUSTO 1

Emakida/ Concesión ***5194** MONTES VAZQUEZ, ROBERTO 19

Emakida/ Concesión ***5194** MONTES VAZQUEZ, ROBERTO 40

Emakida/ Concesión ***3916** DEL CASTILLO NUÑEZ, VICTOR MANUEL 26

Emakida/ Concesión ***6788** MARTIN ALONSO, ANE 22

Emakida/ Concesión ***6056** EZPONDA GARCIA, GAIZKA 51

Emakida/ Concesión ***6822** IRIBARREN BEREAU, MAIALEN 43

Emakida/ Concesión ***8900** URIBESALGO LOINAZ, MADDI 17
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ONARTUTAKO PERTSONAK 
Lehentasuna A.1 EMAKIDA - Ez dute garaje-plazarik eta eragin-eremukoak dira (54)

PERSONAS ADMITIDAS 
Preferencia A.1 CONCESIÓN – No disponen de plaza de garaje y pertenecen al Área de Influencia (54)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo AIZ
DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Emakida/ Concesión ***8331** SALABERRIA AROCENA, JAIONE 50

Emakida/ Concesión ***5045** DIAZ CASTILLO, BEATRIZ 2

Emakida/ Concesión ***7345** REIS REY, JON ANDER 9

Emakida/ Concesión ***3957** LARRETA ÁLVAREZ, JON ANDER 23

Emakida/ Concesión ***4298** SAIZ TOLOSA, YOLANDA 10

Emakida/ Concesión ***8074** BAÑOS SABATIE, ANDRES 41

Emakida/ Concesión ***3797** MONTESINOS LERONES, ESTHER 52

Emakida/ Concesión ***9807** CORDERO MATOS, JUAN RAMON 4

Emakida/ Concesión ***5485** SANCHEZ SADA, AINHOA 54

Emakida/ Concesión ***9987** ALVES GONZALEZ, JOSUNE 33

Emakida/ Concesión ***8666** FERNANDEZ GONZALEZ, MARI MAR 14

Emakida/ Concesión ***8639** CUÑA PENABELLA, MARIA ISABEL 48

Emakida/ Concesión ***1207** TEJEDOR VEGAS, SANDRA 15

Emakida/ Concesión ***8687** NIETO INDA, ION 25

Emakida/ Concesión ***3376** BARBADO ENRIQUEZ, CRISTINA 34

Emakida/ Concesión ***7203** RIBADULLA LOPEZ, ALEJANDRA 49

Emakida/ Concesión ***3376** BARBADO ENRIQUEZ, CRISTINA 13

Emakida/ Concesión ***4714** CAMPO COLLADO, DAVID 45

Emakida/ Concesión ***9257** PINTADO SANZ, ROSA 30

Emakida/ Concesión ***2596** PAJARES SANTANO, JULIAN 16

Emakida/ Concesión ***1596** GARCES SIMON, ESTHER 18

Emakida/ Concesión ***7922** GARCIA MARTINEZ, MIREIA 6

Emakida/ Concesión ***3835** ETXEBESTE ELIZALDE, UNAI 35

Emakida/ Concesión ***8645** IRIONDO AZKUE, LUIS IGNACIO 36

Emakida/ Concesión ***5857** SANTOS BELMONTE, UNAI 46

Emakida/ Concesión ***4577** CARO SALABERRIA, AXIER 24

Emakida/ Concesión ***6553** VICENTE RODRIGUEZ, ION 27

Emakida/ Concesión ***0819** CASAS SANCHEZ, MARIA MERCEDES 42

Emakida/ Concesión ***6463** EZEIZA SISTIAGA, JOANA 32

Emakida/ Concesión ***9780** DE LOS SANTOS URIA, OLATZ AMALUR 28
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ONARTUTAKO PERTSONAK 
Lehentasuna A.2 EMAKIDA – Garaje-plaza dute eta eragin-eremukoak dira (11)

PERSONAS ADMITIDAS 
Preferencia A.2 CONCESIÓN– Disponen de plaza de garaje y pertenecen al Área de Influencia (11)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo
AIZ

DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Emakida/ Concesión ***0152** FIGUEROA SANCHEZ, YON 11

Emakida/ Concesión ***6622** PEREZ PEREZ, MARIA BEGOÑA 8

Emakida/ Concesión ***2782** DIEZ GONZALEZ, ALVARO 2

Emakida/ Concesión ***7542** ZARRANZ NOVO, LORENA 4

Emakida/ Concesión ***5066** BARBADO PEREIRA, GORKA 6

Emakida/ Concesión ***9495** MORIANA LOPEZ DE SILANES, ROBERTO 3

Emakida/ Concesión ***6851** LABURU GIMENEZ, ALFONSO 5

Emakida/ Concesión ***8892** TELLETXEA ERTZIBENGOA, MARIA JOSE 1

Emakida/ Concesión ***9495** MORIANA LOPEZ DE SILANES, ROBERTO 7

Emakida/ Concesión ***7294** HERRERO FREGENEDA, MIGUEL ANGEL 9

Emakida/ Concesión ***8766** GONZALEZ DE LA FLOR, JOSE ANTONIO 10
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ONARTUTAKO PERTSONAK
lehentasuna B EMAKIDA – Errenteriako gainontzeko biztanleak, eragin eremutik kanpokoak  (13)

 PERSONAS ADMITIDAS 
Preferencia B CONCESIÓN – Resto de habitantes de Errenteria fuera del área de influencia (13)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo
AIZ

DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Emakida/ Concesión ***0020** PUERTAS LOPEZ, JON 9

Emakida/ Concesión ***9538** APARICIO MARTIN, MERCEDES 11

Emakida/ Concesión ***9934** HERNANDEZ CENTENO, MARIA MERCEDES 4

Emakida/ Concesión ***8114** TELLETXEA NIKOLARENA, MIKEL 1

Emakida/ Concesión ***7805** TELLETXEA APARICIO, XABIER 13

Emakida/ Concesión ***6555** ZAPIRAIN GONZALEZ, RUBEN 2

Emakida/ Concesión ***2809** RODRIGUEZ LASARTE, LEIRE 3

Emakida/ Concesión ***0911** SUCUNZA GORRICHO, JOKIN 6

Emakida/ Concesión ***3125** SAUCE JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 8

Emakida/ Concesión ***1735** GONZALEZ ORMAZABAL, RAMON 10

Emakida/ Concesión ***9827** ARAMBERRI GARCIA, JOKIN 7

Emakida/ Concesión ***1953** RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 5

Emakida/ Concesión ***7596** TABORDA ARTEAGA, JENNIFER 12
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ONARTUTAKO PERTSONAK 
Lehentasuna A.1 ALOKAIRUA - Ez dute garaje-plazarik eta eragin-eremukoak dira (134)

PERSONAS ADMITIDAS 
Preferencia A.1 ALQUILER – No disponen de plaza de garaje y pertenecen al Área de Influencia (134)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo AIZ
DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8305** QUERALT COIRA, IÑAKI 57

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7421** LOPEZ ORTIZ, IZASKUN 128

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0821** PENAS BOTANA, ANTONIO 109

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0020** PUERTAS LOPEZ, JON 107

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6944** ECHEVERRIA MEDIALDEA, MIREN IZASKUN 86

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9714** GONZALEZ MORENO, DAVID 105

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6922** OIARBIDE ETXEBERRIA, XENKI 90

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6922** OIARBIDE ETXEBERRIA, XENKI 23

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9337** LOPEZ CARRILLERO, ENEKO 83

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***2795** LOJO NOVO, AMAIA 89

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9699** LOPEZ CARRILLERO, MAIALEN 68

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8337** LLORENTE ROMAN, MARIA YOLANDA 91

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4455** CARO CHARNECO, ANTONIO 1

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4223** HERRERA DE LA CRUZ, JUAN CARLOS 52

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8491** PALMA PEREZ, EDUARDO JOSE 8

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6836** CARO TERROSO, SANDRA MARIA 126

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1658** GARCIA GAITE, VICTORIANO 5

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3835** AZPILICUETA LLORENTE, CARMEN ASCENSIÓN 93

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3750** NOGUEIRA RUFO, IÑAKI 108

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4489** MOLIA BLANCO, PABLO 42

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4135** ESCRIBANO SANTOS, ANA MARIA 85

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6024** IGLESIAS GUIJO, IKER 62

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8077** BARREDA MUÑOZ, DANIEL 96

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6239** PILLADO PAISAN, MAITE 77

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3217** REYES RIMAC, SHIRLEY ARACELY 56

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3710** RIMAC SAL Y ROSAS, CARMEN MARLENE 65

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8226** MUGUETA ASTIBIA, JUAN MARI 106

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6808** LASARTE LOIDI, JOSE MANUEL 12

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7459** HERMOSO COTOS, AITOR 48

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9916** VILLAR PAZ, MARCIAL 33
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ERRENTERIAKO UDALA
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AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Contratación y Patrimonio

ONARTUTAKO PERTSONAK 
Lehentasuna A.1 ALOKAIRUA - Ez dute garaje-plazarik eta eragin-eremukoak dira (134)

PERSONAS ADMITIDAS 
Preferencia A.1 ALQUILER – No disponen de plaza de garaje y pertenecen al Área de Influencia (134)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo AIZ
DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9916** VILLAR PAZ, MARCIAL 46

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3070** CALDERON VICENTE, ANGEL 92

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1498** MARTIN RUIZ, JOSE 117

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8136** CANELLADA MARTINEZ, ANDONI 39

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9437** RICO SAEZ, JOSE DANIEL 63

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9696** TARRAGONA DE DIEGO, JAVIER 44

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5693** MARTIN DEL MORAL, LUIS EDUARDO 70

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***2801** MOLINA GARCIA, FAUSTO 103

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5194** MONTES VAZQUEZ, ROBERTO 131

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5194** MONTES VAZQUEZ, ROBERTO 55

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3540** ROMERO CANO, SILVIA 3

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3701** BARANDIARAN MERCADER, GARIKOITZ 6

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3916** DEL CASTILLO NUÑEZ, VICTOR MANUEL 7

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4261** ZARRANZ ORDOÑEZ, IBAI 127

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6788** MARTIN ALONSO, ANE 21

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6056** EZPONDA GARCIA, GAIZKA 98

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6822** IRIBARREN BEREAU, MAIALEN 58

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0267** MIGUEL PAZ, YAIRYS 50

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9657** ELIZALDE CENDOYA, LUCIO 84

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5843** BERMUDEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS 45

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7089** CUESTA GARCIA, JOSE RAMON 104

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9788** CUESTA RIVAS, MAITANE 87

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5876** UNSAIN ARAMENDIA, JOSE MANUEL 115

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4897** GARRIDO PEREZ, MARIA ARANZAZU 4

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8331** SALABERRIA AROCENA, JAIONE 81

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8281** MUGICA AZCUE, JESUS MARI 73

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3695** MARTIN PERIANEZ, MARIA 125

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9414** MURUA BERRA, EDORTA 15

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7267** ROMERO LERIDA, RICARDO 9

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5045** DIAZ CASTILLO, BEATRIZ 82

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7345** REIS REY, JON ANDER 26
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ONARTUTAKO PERTSONAK 
Lehentasuna A.1 ALOKAIRUA - Ez dute garaje-plazarik eta eragin-eremukoak dira (134)

PERSONAS ADMITIDAS 
Preferencia A.1 ALQUILER – No disponen de plaza de garaje y pertenecen al Área de Influencia (134)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo AIZ
DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9506** UGARTE REDONDO, GORKA 40

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9506** UGARTE REDONDO, GORKA 78

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8383** MIRCEA CROITORU, RADU 79

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3957** LARRETA ÁLVAREZ, JON ANDER 102

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4298** SAIZ TOLOSA, YOLANDA 34

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3646** CARBONERES LASALA, EVARISTO 16

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4013** IRIARTE MARTIN, IMANOL 132

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5706** OTAEGUI PASTORIZA, FRANCISCO 20

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8074** BAÑOS SABATIE, ANDRES 124

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3797** MONTESINOS LERONES, ESTHER 71

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9807** CORDERO MATOS, JUAN RAMON 41

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9814** VERGARA CASTRO, IÑAKI 129

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8413** PRIETO ELORZA, JOSE CARLOS 29

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9732** PEREZ DEL SOL, MARI CARMEN 27

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8998** DORADOR CORTAJARENA, ANGEL 75

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0305** URANGA LOPEZ, CRISTINA 37

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3407** HURTADO URANGA, IKER 49

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8971** ORTEGA ECHEGARAY, UNAI 100

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5485** SANCHEZ SADA, AINHOA 2

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7890** MELNYK LIPANSEN, OKSANA 116

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7890** MELNYK LIPANSEN, OKSANA 66

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6200** ADURIZ ESNAOLA, ONINTZA 94

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9987** ALVES GONZALEZ, JOSUNE 112

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5941** ESNAOLA HERNAIZ, IRKUS 54

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0554** PIÑEIRO BUENO, ESTIBALIZ 47

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8120** LOPEZ ALVARO, ANGEL 95

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7557** SOMOZA RIVADOMAR, ROSARIO 111

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***2408** GRANIZO ESCAMILLA, FERNANDO 51

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8219** ARZALLUS MUJIKA, JOSETXO 74

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6655** BOLT SILANES, JUAN MARIA 76

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9425** SOTO LOBATO, ASIER 80

7
C.I.F. P-2007200-E  Herriko Plaza z/g. Tfnoa: 943 449608 - Fax 943 449650 20100 ERRENTERIA(Gipuzkoa)www.errenteria.eus 



ERRENTERIAKO UDALA
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Contratación y Patrimonio

ONARTUTAKO PERTSONAK 
Lehentasuna A.1 ALOKAIRUA - Ez dute garaje-plazarik eta eragin-eremukoak dira (134)

PERSONAS ADMITIDAS 
Preferencia A.1 ALQUILER – No disponen de plaza de garaje y pertenecen al Área de Influencia (134)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo AIZ
DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1844** LEGARDA MARAURI, MARTA 10

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0162** SEGURA MOLEDO, ANDREA 53

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7234** MOLIA ESCRIBANO, ARITZ 69

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9090** PLAZA SANZ, JESUS MARIA 110

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8666** FERNANDEZ GONZALEZ, MARI MAR 36

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8639** CUÑA PENABELLA, MARIA ISABEL 24

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1207** TEJEDOR VEGAS, SANDRA 11

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1527** USABIAGA IPARRAGUIRRE, ANDRES 31

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6965** RUIZ DIAZ, ANA ISABEL 114

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8614** JUANES ARRILLAGA, ABAR 134

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7016** ANDRINO LEON, ANTONIO 13

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0078** TILVES LOINAZ, ESTANISLAO 118

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3376** BARBADO ENRIQUEZ, CRISTINA 101

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7203** RIBADULLA LOPEZ, ALEJANDRA 88

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3376** BARBADO ENRIQUEZ, CRISTINA 64

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6257** SERRANO BONO, IKER 60

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7323** ZULOAGA RAMOS, BORJA 30

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9257** PINTADO SANZ, ROSA 67

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***2596** PAJARES SANTANO, JULIAN 97

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8686** LABANDIBAR ALZUGARAY, ANA ROSA 35

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1596** GARCES SIMON, ESTHER 18

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9622** ALVARO OLAIZOLA, JON MIKEL 59

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6260** IÑARRA EGUILEOR, JOSE MARI 130

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7922** GARCIA MARTINEZ, MIREIA 121

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1391** GALLARDO BLANCO, SANDRA INMACULADA 120

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8645** IRIONDO AZKUE, LUIS IGNACIO 61

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9940** BENITO RIBALLO, ANGEL 38

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1770** SARALEGUI SANCHEZ, MAIDER 32

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3447** URIARTE BARINAGARREMENTERIA, JANIRE 119

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8354** LINAZASORO GARCIA, AITOR 22

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9398** HUARTE ARRAYAGO, NEREA 123
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ERRENTERIAKO UDALA
Kontratazio eta Ondarea

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Contratación y Patrimonio

ONARTUTAKO PERTSONAK 
Lehentasuna A.1 ALOKAIRUA - Ez dute garaje-plazarik eta eragin-eremukoak dira (134)

PERSONAS ADMITIDAS 
Preferencia A.1 ALQUILER – No disponen de plaza de garaje y pertenecen al Área de Influencia (134)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo AIZ
DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1197** HUARTE AYESTARAN, FRANCISCO JOAQUIN 25

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8971** ZABALA GRANADOS, AINHIZE 17

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0105** BOLAÑOS FERNANDEZ, CATALINA 28

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8371** MATA GONZALEZ, JAVIER 14

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4577** CARO SALABERRIA, AXIER 72

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7016** SALAVERRIA PEREZ, MILAGROS 113

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6553** VICENTE RODRIGUEZ, ION 19

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3949** ASTINZA IGLESIAS, SOFIA 133

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0819** CASAS SANCHEZ, MARIA MERCEDES 122

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6463** EZEIZA SISTIAGA, JOANA 99

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9780** DE LOS SANTOS URIA, OLATZ AMALUR 43

9
C.I.F. P-2007200-E  Herriko Plaza z/g. Tfnoa: 943 449608 - Fax 943 449650 20100 ERRENTERIA(Gipuzkoa)www.errenteria.eus 



ERRENTERIAKO UDALA
Kontratazio eta Ondarea

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Contratación y Patrimonio

ONARTUTAKO PERTSONAK 
Lehentasuna A.2 ALOKAIRUA - Garaje-plaza dute eta eragin-eremukoak dira (13)

PERSONAS ADMITIDAS 
Preferencia A.2 ALQUILER – Disponen de plaza de garaje y pertenecen al Área de Influencia (13)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo
AIZ

DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6767** JAURRIETA POSADAS, FRANCISCO JAVIER 3

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***2602** PAZ GARCIA, CANDIDA 12

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6622** PEREZ PEREZ, MARIA BEGOÑA 6

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7588** SANCHEZ AMUTXASTEGI, EKAI 13

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8048** QUINTANA SANCHEZ, BENITO 7

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9495** MORIANA LOPEZ DE SILANES, ROBERTO 2

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8666** PAQUITO MARICHAL, DOLORES 9

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6851** LABURU GIMENEZ, ALFONSO 10

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8892** TELLETXEA ERTZIBENGOA, MARIA JOSE 11

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9495** MORIANA LOPEZ DE SILANES, ROBERTO 1

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7294** HERRERO FREGENEDA, MIGUEL ANGEL 5

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9138** PEREZ CHARRO, ANA MARIA 8

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8325** NIETO VAZQUEZ, LUIS 4
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ERRENTERIAKO UDALA
Kontratazio eta Ondarea

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Contratación y Patrimonio

ONARTUTAKO PERTSONAK
lehentasuna B ALOKAIRUA – Errenteriako gainontzeko biztanleak, eragin eremutik kanpokoak  (28)

 PERSONAS ADMITIDAS 
Preferencia B ALQUILER – Resto de habitantes de Errenteria fuera del área de influencia (28)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo
AIZ

DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9362** BELLOTA ANTOLIN, ANTONIO 8

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9223** INFANTE ROMERO, JUAN 10

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3272** ARANO IZQUIERDO, MARIA LOURDES 1

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5356** PIRIS TORRES, JOSE PEDRO 26

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8305** POLO ARANA, JESUS 15

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9934** HERNANDEZ CENTENO, MARIA MERCEDES 9

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7805** TELLETXEA APARICIO, XABIER 19

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0922** BLAZQUEZ ANDRINO, ERNESTO 24

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9412** ALTUBE GARCIA, MIREN 6

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3385** ORTEGA FAJARDO, JOSE MANUEL 16

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6555** ZAPIRAIN GONZALEZ, RUBEN 28

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***8900** URIBESALGO LOINAZ, MADDI 7

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9956** LASARTE LOIDI, JUAN 17

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9955** VARGAS GUTIERREZ, ANA ISABEL 20

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7764** RIBERO RASTRERO, ASUN 14

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***2809** RODRIGUEZ LASARTE, LEIRE 12

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0911** SUCUNZA GORRICHO, JOKIN 11

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6046** VALVERDE ELVIRA, AARON 2

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3125** SAUCE JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 27

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6915** GUEREÑO SAUCE, AMAGOIA 5

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3896** LOPEZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL 23

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1735** GONZALEZ ORMAZABAL, RAMON 18

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9827** ARAMBERRI GARCIA, JOKIN 25

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1953** RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***2810** JIMENEZ SOLANO, SUSANA 4

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7596** TABORDA ARTEAGA, JENNIFER 21

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3923** KAISER SOLEDISPA, SOFIA 13

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4007** SANCHEZ HERNADEZ, ISIDORO 3
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ERRENTERIAKO UDALA
Kontratazio eta Ondarea

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Contratación y Patrimonio

ONARTUTAKO PERTSONAK
Motorrak ALOKAIRUA (3)

 PERSONAS ADMITIDAS 
Motos ALQUILER (3)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo
AIZ

DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Zozketa
zenbakia

Número de
sorteo

Alokairua (motorra)/ Alquiler (moto) ***6808** LASARTE LOIDI, JOSE MANUEL 2

Alokairua (motorra)/ Alquiler (moto) ***9437** RICO SAEZ, JOSE DANIEL 3

Alokairua (motorra)/ Alquiler (moto) ***2801** MOLINA GARCIA, FAUSTO 1
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ERRENTERIAKO UDALA
Kontratazio eta Ondarea

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Contratación y Patrimonio

PERTSONA BAZTERTUAK /  PERSONAS EXCLUIDAS  (24)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo AIZ
DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Baztertzeko
arrazoia:
Causa de
exclusión:

Emakida/ Concesión ***0499** LEDESMA GARNATEO, IÑAKI 2, 3 a)

Emakida/ Concesión ***3743** TERCERO ENCINAS, EVA 6

Emakida/ Concesión ***4286** CANTERO POLO, JOSEBA 6

Emakida/ Concesión ***5468** DIEZ SANTAMARIA, JOSE MIGUEL 5

Emakida/ Concesión ***1794** TXAPARTEGI OLASAGASTI, MAITANE 6

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7151** TARRAGONA MARTINEZ, AROA 6

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9657** ELIZALDE CENDOYA, LUCIO 6

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***6083** LABANDIBAR ALZUGARAY, JOSE LUIS 4

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***3303** MARTINEZ FERNANDEZ, MAIDER 5

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4286** CANTERO POLO, JOSEBA 6

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***4097** GARCIA DAUDET, MARIA ESTRELLA 7

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***2520** ALONSO LABANDIBAR, ARITZ 6

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0314** IÑARRA ARBELAIZ, AIERT 6

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5468** DIEZ SANTAMARIA, JOSE MIGUEL 5

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***9095** HILERA GARCIA, OIHANA 6

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***1794** TXAPARTEGI OLASAGASTI, MAITANE 6

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***7519** MAESTRE MARTIN, ESTHER 8

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***0983** ALVERO PALACIOS, UNAI 8

Alokairua (kotxea)/ Alquiler (coche) ***5236** PASCUAL IGLESIAS, JESUS 8

Alokairua (motorra)/ Alquiler (moto) ***9827** ARAMBERRI GARCIA, JOKIN 3 a)

Alokairua (motorra)/ Alquiler (moto) ***1391** GALLARDO BLANCO, SANDRA INMACULADA 5

 1. Ez du eskaera eredua edo/eta ordezkari eredua
     aurkeztu.
 2. Ez du NANa aurkeztu.
 3. Eskaeran datuak falta dira:
     a) Matrikula
     b) Modalitatea (emakida eta/edo alokairua)
     c) Helbidea
     d) Sinadura
 4. Ez dago Errenterian erroldatuta.
 5. Gida baimena edo/eta zirkulazio baimena ez
     dator bat erroldaren helbidearekin.
 6. Eskatzailea ez da autoaren titularra (jabea) edo
ez da ohiko gidaria.
 7.Ez du gidabaimenik.
 8. Eskaera epez kanpo aurkeztua.

1. No presenta el modelo de solicitud y/o modelo de
    representación.
2. No presenta DNI.
3. Faltan datos en la solicitud:

        a) Matrícula.
        b) Modalidad (concesión y/o alquiler)
        c) Dirección
        d) Firma

4. No está empadronado en Errenteria.
5. El permiso de conducir y/o el permiso de circulación
    no coincide con la dirección del padrón.
6. La persona solicitante no es el titular (dueño) del coche o

no es conductor habitual.
7. No tiene permiso de conducir.
8. Solicitud presentada fuera de plazo.
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ERRENTERIAKO UDALA
Kontratazio eta Ondarea

AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Contratación y Patrimonio

PERTSONA BAZTERTUAK /  PERSONAS EXCLUIDAS  (24)

Modalitatea
Modalidad

NAN edo AIZ
DNI o NIE

Izen-abizenak
Nombre y apellidos

Baztertzeko
arrazoia:
Causa de
exclusión:

Alokairua (motorra)/ Alquiler (moto) ***5540** DUARTE DIEZ, CESAR 5

- ***2139** PUJANA FRAILE, JONE 1, 2

- ***6206** RIVERO CARRETERO, AINARA 1, 2

 1. Ez du eskaera eredua edo/eta ordezkari eredua
     aurkeztu.
 2. Ez du NANa aurkeztu.
 3. Eskaeran datuak falta dira:
     a) Matrikula
     b) Modalitatea (emakida eta/edo alokairua)
     c) Helbidea
     d) Sinadura
 4. Ez dago Errenterian erroldatuta.
 5. Gida baimena edo/eta zirkulazio baimena ez
     dator bat erroldaren helbidearekin.
 6. Eskatzailea ez da autoaren titularra (jabea) edo ez da
ohiko gidaria.
 7.Ez du gidabaimenik.
 8. Eskaera epez kanpo aurkeztua.

1. No presenta el modelo de solicitud y/o modelo de
    representación.
2. No presenta DNI.
3. Faltan datos en la solicitud:

        a) Matrícula.
        b) Modalidad (concesión y/o alquiler)
        c) Dirección
        d) Firma

4. No está empadronado en Errenteria.
5. El permiso de conducir y/o el permiso de circulación
    no coincide con la dirección del padrón.
6.  La  persona  solicitante  no  es  el  titular  (dueño)  del

coche o no es conductor habitual.
7. No tiene permiso de conducir.
8. Solicitud presentada fuera de plazo.
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